Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

04 июня  2020 г.

                                           № 105/500-IV
	О заявлении председателя Советской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1655, образованного в местах временного пребывания избирателей для проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, Александрова Сергея Анатольевича

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании заявления председателя Советской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1655, образованного в местах временного пребывания избирателей для проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, Александрова Сергея Анатольевича,
Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Александрова Сергея Анатольевича от обязанностей  председателя Советской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1655, образованного в местах временного пребывания избирателей для проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

          2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Б.Н.Марков

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева